

Drobné opravy ČS PHM - EuroOil Čepro, a.s. Praha
technicko oceňovací podklad

objednávka, dílčí sml. o dílo

čerpací stanice: Petřvald západ

dne: 14.07.2023

č.4500084283

číslo Č.S.:

555

číslo rámcové smlouvy 51568

čís.	Zkrácený popis	M.j.	Množ.	jed.cena	Cena celk.
802	Hloubení zapažených i nezapažených rýh š. do 1m strojně	m3	33	696	22 960,00
803	Zásyp rýh š. 0,5m kačirkem vč.dodávky materiálu	m3	15	1495	22 425,00
804	Zpětný zásyp rýh š. 0,5m zeminou s využitím materiálu z výkopu	m3	18	230	4 140,00
805	Odvoz zeminy a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	15	276	4 140,00
806	Odvoz zeminy a vybouraných hmot na skládku - příplatek k ceně za každý další 1 km	t	32	52	1 656,00
807	Uložení nekontaminované zeminy a sutí na skládku	t	15	52	776,00
901	Odstranění stávající svislé nebo vodorovné izolace základových pasů proti zemní vlhkosti	m2	50	51	2 530,00
902	Očištění a vyspravení základových pasů vč. penetrace	m2	50	861	43 067,50
903	Dodávka + provedení svislé izolace proti zemní vlhkosti, např. asfaltová lepenka nebo nopová fólie	m2	66	817	53 889,00
904	Dodávka + montáž ochranné geotextílie na izolaci	m2	66	345	22 770,00
104	oprava vnitřních omítek (sanační omítky)	m2	8	1001	8 008,00
120	výmalba vnitřních prodejních prostor kiosku	m2	10	284	2 840,00
525	oprava a vyrovnaní sadových betonových chodníků	m2	11	863	9 493,00
517	oprava zámkové dlažby chodníků	m2	11	1392	15 312,00
Cena Celkem bez DPH					214 006,50

Požadovaný termín zahájení a ukončení díla:

VII/2023

Požadavek na odstávku čerpací stanice:

částečně

za ČEPRO a.

za GKR STAVBY s.r.o.

25.8.2023

Předání staveniště: za ČEPRO, a.s.

Dne:

Převzetí díla: za ČEPRO, a.s.

Dne:

